
 Tipo: Informação Interna (Fiotec-Fiocruz) #

FIOCRUZ

22/2020

Número Processo 25792.100187/2019-11

Fonte de Recurso TED 166/2019

DESCENTRALIZAÇÃO DO TRATAMENTO ANTIVENENO NOS ACIDENTES OFÍDICOS NA AMAZÔNIA BRASILEIRA: GERANDO EVIDÊNCIAS SOBRE A SEGURANÇA E EFETIVIDADE (SAVING)

13/02/2020 a 13/08/2024

Orçamento Inicial R$ 1.634.975,00

Orçamento Final R$ 1.629.200,71

BRADESCO; AGÊNCIA: 3002; CONTA CORRENTE: 17049-6 / AGÊNCIA: 26; CONTA CORRENTE: 539490-2 (CONTA NOVA DEVIDO A MIGRAÇÃO DE AGÊNCIA)

13/05/2020 a 13/08/2024

Data Valor

13/05/2020 178.084,57R$                             

02/06/2021 1.032.431,95R$                         Pessoa Física

14/12/2022 273.684,19R$                             

19/06/2024 145.000,00R$                             Pessoa Jurídica

Passagens

Diárias

Material de Consumo

1.629.200,71R$                         

Equipamentos

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira

1.916,19R$                                 Despesa operacional e administrativa (DOA)

26.259,74R$                               

71.382,30R$                               ISS

56.239,53R$                               

7.134,03R$                                 

Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira 162.931,79R$                             

Total Geral 1.788.592,84R$                          

1.792.132,50R$                         

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)

TOTAL DE RENDIMENTOS (+)

TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)

Brasília, 03 de outubro de 2024.

TOTAL RECEITAS - DESPESAS

79.800,00R$                                                                                  

20.631,79R$                                                                                  

Total Geral

3.539,66R$                                                      

1.629.200,71R$                                              

162.931,79R$                                                  

1.788.592,84R$                                              

2022

2023

2024

2020

2021

Resumo Financeiro

71.333,12R$                                                                                  

Total dos Recursos Financeiros

-R$                                                                                              

134.894,56R$                                                                                

32.584,00R$                                                                                  

Financiador

Número Contrato

Título

Pagamentos Realizados

Vigência

Período Financeiro

Recursos Financeiros

Dados Bancários

                                                                                                               Sintese Geral (Receitas e Despesas)                                                                                                

RECEITAS DESPESAS

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 1.414.420,00R$                                                                            

Rubrica

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 34.929,37R$                                                                                  
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